DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 14 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 166/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO – DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Arqueologia), obtido
após a conclusão dos procedimentos de heteroidentificação dos(as) candidatos(as)
autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital
RH 43/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
ISABELA FERREIRA SODRÉ DOS SANTOS 366.638... 8.82676 1
KELLY BRANDÃO VAZ DA SILVA 287.844... 8.42037 2
RODRIGO ANGELES FLORES 235.084... 8.11019 3
AMANDA AMARAL PEREIRA DE OLIVEIRA 370.359... 7.78147 4
TIAGO HERMENEGILDO 222.661... 7.44444 5
TIAGO SILVA ALVES MUNIZ 109.688... 7.05463 6
LEIDIANA ALVES DA MOTA 026.992... 6.50582 7
MAILA PACHECO DIAS MARTINELLI 836.098... 6.50000 8
(republicado para cumprimento de decisão liminar no Mandado de Segurança nº 1076376-
74.2025.8.26.0053)

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.13.1.3.41.1.3.1.166.1265985
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-08-13T17:43:26-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo